
č

ň

Č

Ř

Ě



č

 ě  

  

  

 ě  

 ě  

 ě č  

 č ě č

 



č

č ě ř č ů

č

ě ř č ě

ř

ě

č

ě

ř ř ř

ň ř

ř

ř č ů

ň

Č

ě

č č

ř

č ř ě

ř č č ř ě Č

č ň ň č ř č č

ě



č

Rekonstrukce gravitačního řádu termominerální vody - stávající stav

Úsek DN potrubí délka Specifikace hlavních, základních prací a činností

od do mm m

Vřídelní kolonáda Odbočka ČS Sadová 350 637 Kompletní rekonstrukce distribučního potrubí termominerální vody ve stávající trase – tj. 

potrubí uložené převážně na konzolích na nábřežní zdi řeky a v mostních konstrukcích se 

zajištěním provizorního provozu během provádění stavby. Součástí bude řešení repase 

nosných konzolí, uložení potrubí, uzávěrů, kompenzačních prvků, propoje potrubí na stávající 

rozvody, rekonstrukce kabelové výstroje ovládacího a řídícího systému s připojením na 

stávající komunikační datové uzly.

Odbočka ČS Sadová Kolektor Thermal, vstup 300 124 Kompletní rekonstrukce distribučního potrubí termominerální vody ve stávající trase – tj. 

potrubí uložené převážně na konzolích na nábřežní zdi řeky a v mostních konstrukcích, zčásti 

v zemním kolektoru, se zajištěním provizorního provozu během provádění stavby. Součástí 

bude řešení repase nosných konzolí, uložení potrubí, uzávěrů, kompenzačních prvků, propoje 

potrubí na stávající rozvody, rekonstrukce kabelové výstroje ovládacího a řídícího systému s 

připojením na stávající komunikační datové uzly.

Kolektor Thermal, vstup Kolektor Thermal, výstup 200 341 Dílčí rekonstrukce distribučního potrubí termominerální vody ve stávající trase – tj.  

rekonstrukce kompenzačních prvků potrubí DN 200 a uložení potrubí v zemním kolektoru,  

rekonstrukce kabelové výstroje ovládacího a řídícího systému s připojením na stávající 

komunikační datové uzly..

Kolektor Thermal, výstup ČS Nábř. Osvobození 300           

200

244         

2

Kompletní rekonstrukce distribučního potrubí termominerální vody ve stávající trase – tj. 

potrubí uložené převážně na konzolích na nábřežní zdi řeky a v mostních konstrukcích se 

zajištěním provizorního provozu během provádění stavby. Součástí bude řešení repase 

nosných konzolí, uložení potrubí, uzávěrů, kompenzačních prvků, propoje potrubí na stávající 

rozvody, rekonstrukce kabelové výstroje ovládacího a řídícího systému s připojením na 

stávající komunikační datové uzly.

Pozn. Ve specifikacích nejsou zohledněny činnosti, které vyplynou z průběhu hlavních prací a jsou jejich nedílnou součástí, délky tras jsou orientační



č

ě ř

ě

ě č

ů ň

ě ř ř

ů

ů č č ě ř ů č

ř

ě č

č

ř ě

ř ř

ř ř

ě ě ě

č ě č

ě ě č ě ň ě

ř č ů ň č

č č č č ě

ě č ř ř

ř ě ů č ě

č ř

ř ě ř ě ř ř

č č ě

ě ř ě ř

Č ř

ř

č




